News Release

2024年12月17日

関 係 各 位

野村信託銀行株式会社

役員・社員の異動について

野村信託銀行株式会社（代表取締役社長:岡田伸一）は、役員・社員の異動を以下のとおり決定しまし

たので、お知らせします。

1. 執行役員の担当職務の変更（2025年1月1日）

氏名 新 旧

角本 理 執行役員 営業担当

執行役員 営業担当兼ウェルスマネ

ジメント・サービス部長

2. 社員の異動（2025年1月1日）

氏名 新 旧

鈴木 慎一 ウェルスマネジメント・サービス部長 ウェルスマネジメント・サービス部共同

部長

以 上